6,5 cm (pés de borracha), entre 100 e 140 cm (com pedestal)
Largura: 28 cm (pés de borracha), 50 cm (com pedestal)
Profundidade: 27 cm (pés de borracha), 50 cm (com pedestal)
Peso: 1,8 kg (pés de borracha), 10 kg (com pedestal)

Registro ANVISA: 10224620070..

Imagens ilustrativas.

Valor total: BRL 471.875,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E UM MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO 
REAIS).

O preço acima inclui o ICMS, II, IPI, PIS e COFINS às alíquotas vigentes na data de emissão desta proposta. 

A  menos  que  a  COMPRADORA  forneça  a  Hospcom  o  respectivo  certificado  de  isenção,  com  antecedência 
razoável  à  data  em  que  o(s)  Equipamento(s)  for(em)  disponibilizado(s)  para  entrega,  a  Hospcom  faturará  a